34 ©LinumArmacell isolatiemateriaal
ArmaFlex XG
ArmaFlex XG - Buisisolatie - zelfklevend op lengtes van 2 m
• Buitendiameter buis: Ø12 mm t.e.m. Ø48 mm
• Isolatiedikte: 9 mm t.e.m. 25 mm
• Kleur: zwart
• Afname steeds per volle doos
• Andere uitvoeringen op vraag beschikbaar

(m)Art. nr. OEM
6 (1/4”) AXG-3206 XG-13X006/E 45
10 (3/8”) AXG-3210 XG-13X010/E 35
12 (1/2”) AXG-3212 XG-13X012/E 32
15 (5/8”) AXG-3215 XG-13X015/E 28
18 (3/4”) AXG-3218 XG-13X018/E 27
22 (7/8”) AXG-3222 XG-13X022/E 26
28 (1 1/8”) AXG-3228 XG-13X028/E 20
Armaflex XG slangen zelfklevend
Lengte 2,0 m, Kleur zwart
Max. buiten-Ø buis [mm] 9,0 mm
isolatiedikte
13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. XG-09X012-A 234. XG-13X012-A 162.
15. XG-09X015-A 200. XG-13X015-A 122.
18. XG-09X018-A 166. XG-13X018-A 104.
22. XG-09X022-A 140. XG-13X022-A 100.
28. XG-09X028-A 98. XG-13X028-A 82.
35. XG-09X035-A 76. XG-13X035-A 60.
42. XG-09X042-A 64. XG-13X042-A 50.
48. XG-09X048-A ● 54. XG-13X048-A 42.
54. XG-09X054-A ● 52. XG-13X054-A 38.
60. XG-09X060-A ● 48. XG-13X060-A 32.
76. - - XG-13X076-A 28.
89. - - XG-13X089-A 20.
Max. buiten-Ø buis [mm] 19,0 mm
isolatiedikte
25,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
15. XG-19X015-A ● 72. - -
18. XG-19X018-A 60. XG-25X018-A ● 40.
22. XG-19X022-A 56. XG-25X022-A 40.
28. XG-19X028-A 48. XG-25X028-A 36.
35. XG-19X035-A 36. XG-25X035-A 24.
42. XG-19X042-A 32. XG-25X042-A 24.
48. XG-19X048-A 28. XG-25X048-A 20.
54. XG-19X054-A 24. XG-25X054-A 18.
60. XG-19X060-A 24. XG-25X060-A 18.
76. XG-19X076-A 18. XG-25X076-A 12.
89. XG-19X089-A 16. XG-25X089-A 12.
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm

Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm
>31 mm: ±3,0 mm
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Armaflex XG slangen op rol
Kleur zwart
Max. buiten-Ø buis [mm] 6,0 mm
isolatiedikte
9,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
6. XG-06X006/E 95. XG-09X006/E 70.
8. XG-06X008/E 85. XG-09X008/E ● 60.
10. XG-06X010/E 75. XG-09X010/E 50.
12. XG-06X012/E 65. XG-09X012/E 45.
15. XG-06X015/E 55. XG-09X015/E 40.
18. XG-06X018/E 45. XG-09X018/E 38.
22. XG-06X022/E 40. XG-09X022/E 30.
28. XG-06X028/E 30. XG-09X028/E 26.
Armaflex XG slangen op rol
Kleur zwart
Max. buiten-Ø buis [mm] 6,0 mm
isolatiedikte
9,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
6. XG-06X006/E 95. XG-09X006/E 70.
8. XG-06X008/E 85. XG-09X008/E ● 60.
10. XG-06X010/E 75. XG-09X010/E 50.
12. XG-06X012/E 65. XG-09X012/E 45.
15. XG-06X015/E 55. XG-09X015/E 40.
18. XG-06X018/E 45. XG-09X018/E 38.
22. XG-06X022/E 40. XG-09X022/E 30.
28. XG-06X028/E 30. XG-09X028/E 26.
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
6. XG-13X006/E 45. - -
10. XG-13X010/E 35. - -
12. XG-13X012/E 32. - -
15. XG-13X015/E 28. - -
18. XG-13X018/E 27. - -
22. XG-13X022/E 26. - -
28. XG-13X028/E 20. - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm